

Kjellerup A/S
Frausingvej 6A, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 19 48 28 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Einer Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjellerup A/S Frausingvej 6A 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 19 48 28 98
	Stiftet: 15. august 1996
	Hjemsted: Silkeborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Jesper Høy Einar Holmberg Peder Christian Brejnholt Orla Madsen
Direktion	Einar Holmberg
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af bearbejdede træprodukter i form af legehuse, døre og karme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 671.522 kr. mod 484.272 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.432.033 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.801.072	2.691.277
1 Personaleomkostninger	-1.585.912	-1.594.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-216.983</u>	<u>-204.957</u>
Resultat før finansielle poster	998.177	892.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.593	148.064
Finansielle indtægter	5.364	6.896
Finansielle omkostninger	<u>-331.915</u>	<u>-400.622</u>
Resultat før skat	887.219	646.657
2 Skat af årets resultat	<u>-215.697</u>	<u>-162.385</u>
Årets resultat	<u>671.522</u>	<u>484.272</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	432.033	0
Overføres til overført resultat	<u>239.489</u>	<u>484.272</u>
Disponeret i alt	<u>671.522</u>	<u>484.272</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.976	594.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>408.976</u>	<u>594.567</u>
Deposita	488.400	488.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.400</u>	<u>488.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>897.376</u>	<u>1.082.967</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	4.155.894	11.701.444
Varebeholdninger i alt	<u>4.155.894</u>	<u>11.701.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.967.947	1.539.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.792.550	3.362.448
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.715	20.830
Udskudte skatteaktiver	61.000	44.000
Andre tilgodehavender	1.817.852	7.295
Periodeafgrænsningsposter	88.322	195.270
Tilgodehavender i alt	<u>7.756.386</u>	<u>5.169.577</u>
Likvide beholdninger	<u>147.380</u>	<u>64.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.059.660</u>	<u>16.935.559</u>
Aktiver i alt	<u>12.957.036</u>	<u>18.018.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	800.000	800.000
5 Overført resultat	3.200.000	2.960.511
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	432.033	0
Egenkapital i alt	<u>4.432.033</u>	<u>3.760.511</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.280.457
Gæld til pengeinstitutter	6.329.043	7.194.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.154	965.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	627.361	0
Selskabsskat	232.697	178.385
Anden gæld	802.748	1.639.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.525.003</u>	<u>14.258.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.525.003</u>	<u>14.258.015</u>
Passiver i alt	<u>12.957.036</u>	<u>18.018.526</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.184.863	1.202.392
Pensioner	271.188	262.172
Andre omkostninger til social sikring	37.886	38.633
Personaleomkostninger i øvrigt	91.975	90.804
	<u>1.585.912</u>	<u>1.594.001</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	232.697	178.385
Udskudt skat af årets resultat	-17.000	-18.000
Ændring af udskudt skat pga. skatteprocent	0	2.000
	<u>215.697</u>	<u>162.385</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris primo		2.087.204
Afgang		-36.095
Kostpris ultimo		<u>2.051.109</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.492.637
Årets afskrivninger		185.591
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-36.095
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.642.133</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>408.976</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000
	800.000	800.000

Aktiekapitalen består af 800 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.960.511	2.476.239
Årets overførte resultat	239.489	484.272
	3.200.000	2.960.511

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	432.033	0
	432.033	0

7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	4.280.457
	0	0	0	4.280.457

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.329 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	266 tkr.
Varebeholdninger	4.156 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.006 tkr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afhændet to ejendomme ved udgangen af regnskabsåret. Nettoprovenuet er indregnet i regnskabsposten "Andre tilgodehavender".

På tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 2015 er der endnu ikke bevilget endelig gældsovertagelse på de tilhørende realkreditlån. Selskabets ledelse forventer at der bevilges endelig gældsovertagelse i april 2016.

Restgælden på realkreditlånene udgør 4.200 tkr. pr. 31. december 2015 og såfremt gældsovertagelserne mod forventning ikke kan bevilges, vil selskabet fortsat hæfte for restgælden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trekroner Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.